
Київський національний університет театру, кіно і телебачення
імені І. К. Карпенка-Карого

(КНУТКіТ імені І. К. Карпенка-Карого)
                                                                                                                   Код ЄДРПОУ 02214171

« ___ » грудня 2024 р. м. Київ № _____ - Д

Щодо затвердження голів екзаменаційних комісій,
для проведення атестації здобувачів за першим (бакалаврським)
та другим (магістерським) рівнями вищої освіти 

Керуючись Законом України «Про вищу освіту», Положенням про 
екзаменаційну комісію Київського національного університету театру, кіно і 
телебачення імені І. К. Карпенка-Карого та рішенням Вченої ради університету 
від 26 грудня 2024 року (протокол № 15), з метою проведення атестації 
здобувачів за першим (бакалаврським) та другим (магістерським) рівнями 
вищої освіти у 2025 році,
Н А К А З У Ю :

Призначити голів екзаменаційних комісій, для проведення атестації 
здобувачів за першим (бакалаврським) та другим (магістерським) рівнями 
вищої освіти та укласти з кожним з них належний договір, оплатити їх роботу 
погодинно зі спеціального фонду державного бюджету відповідно до їх статусу 
та актів виконаних робіт, а саме:

Освітньо-
професійна 
програма

Рівень вищої 
освіти

ПІБ Статус, посада, місце роботи

021 Аудіовізуальне мистецтво та виробництво
Режисура ігрового 
кіно

перший
(бакалаврський)
другий
(магістерський)

Режисура неігрового 
кіно

перший
(бакалаврський)

Режисура 
анімаційного фільму
(комп’ютерна 
графіка)

перший
(бакалаврський)

Драматургія кіно
і телебачення

перший
(бакалаврський)

Негрескул
Ігор Антонович
(РНОКПП – 
1341804511)

доцент, заслужений діяч мистецтв 
України, художній керівник курсу, 
факультету кіно і телебачення 
Київського національного 
університету культури і мистецтв

Режисура 
телебачення

перший
(бакалаврський)
другий
(магістерський)

Майстерність 
диктора
та ведучого програм 
телебачення

перший
(бакалаврський)

Бійма
Олег Іванович
(РНОКПП – 
1800613111)

заслужений діяч мистецтв 
України, кінорежисер



Кінознавство перший
(бакалаврський)
другий
(магістерський)

Кохан
Тимофій 
Григорович
(РНОКПП – 
2392204835)

кандидат мистецтвознавства, 
доцент, заслужений діяч мистецтв 
України, завідувач відділом 
екранних мистецтв та 
інформатизації Інституту 
культурології Національної 
академії мистецтв України 

Звукорежисура перший
(бакалаврський)
другий
(магістерський)

Слєпак
Сергій 
Вілєнович
(РНОКПП – 
2164003392)

кандидат наук з державного 
управління в галузі кінематографії 
, член Національної спілки 
кінематографістів України, 
директор ТОВ «КіноСвіт 
Юніверсал».

перший
(бакалаврський)

Небера
Павло 
Володимирови
ч
(РНОКПП – 
2019106937)

старший викладач кафедри 
операторської майстерності та 
фотомистецтва Київського 
національного університету 
культури і мистецтв.

Кінооператорство

другий
(магістерський)

Борденюк
Сергій 
Григорович
(РНОКПП – 
2276103299)

заслужений діяч мистецтв 
України, професор кафедри 
операторської майстерності та 
фотомистецтва Київського 
національного університету 
культури і мистецтв

Організація 
кінотелевиробництва

перший
(бакалаврський)

Продюсерство
з аудіовізуального 
мистецтва та 
виробництва

другий
(магістерський)

Мех
Наталія 
Олександрівна
(РНОКПП - 
2730912427)

доктор філологічних наук, 
професор, завідувач відділу 
екранно-сценічних мистецтв та 
культурології Інституту 
мистецтвознавства, 
фольклористики та етнології імені 
М. Т. Рильського НАН України

026 Сценічне мистецтво
Акторське 
мистецтво театру і 
кіно

перший
(бакалаврський)
другий
(магістерський)

Стальчука
Олега 
Миколайовича
(РНОКПП – 
2453213476)

народний артист України, артист 
драми Національного 
академічного драматичного театру 
імені Івана Франка

Режисура 
драматичного театру

перший
(бакалаврський)
другий
(магістерський)

Ільченко
Петро Іванович
(РНОКПП - 
1977716353)

професор, заслужений діяч 
мистецтв України, професор 
кафедри оперної підготовки та 
музичної режисури Найіональної 
музичної академії україни імені 
П. І. Чайковського



Режисура цирку перший
(бакалаврський
)

Хлібосолов
Ігор 
Олексійович
(РНОКПП - 
2651607696)

заслужений діяч мистецтв України, 
генеральний директор ДП 
«Криворізький державний цирк»

Акторське 
мистецтво театру 
ляльок
Режисура театру 
ляльок
Сценографія театру 
ляльок

перший
(бакалаврський
)

Мистецтво театру 
ляльок

другий
(магістерський)

Анюточкін
Олександр 
Олекандрович
(РНОКПП - 
1745705096)

професор, заслужений діяч 
мистецтв України, завідувач 
кафедри майстерності актора та 
режисури театру анімації 
Харківського національного 
університету мистецтв імені І. П. 
Котляревського

Театрознавство другий
(магістерський)

Бойко
Тетяну 
Антонівну
(РНОКПП – 
2890613264)

кандидат мистецтвознавства, 
доцент кафедри режисури та 
акторської майстерності факультету 
театру, кіно та естради Київського 
національного університету 
культури і мистецтв

Режисура балету перший
(бакалаврський
)
другий
(магістерський)

Литвинов
Віктор 
Володимирови
ч
(РНОКПП - 
1779318331)

народний артист України, 
балетмейстер-постановник 
Національної опери України імені 
Т. Г. Шевченка

Організація 
театральної справи

перший
(бакалаврський
)

Продюсерство 
сценічного 
мистецтва

другий
(магістерський)

Пасічник
Віталій 
Анатолійович
(РНОКПП - 
2329813134)

доктор технічних наук, професор, 
помічник ректора Національного 
технічного університету України 
«Київський політехнічний інститут 
імені Ігоря Сікорського»

В о. ректора Василь Білан


